Администрация Залуженского сельского поселения
Лискинского муниципального района  Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.12.2011года № 230.

         Об отмене постановления №56 от 22.04.2011 года

В связи с несоответствием действующего Законодательства постановления администрации Залуженского сельского поселения №56 от 22.04.2011 года «О мерах по предотвращению несчастных случаев на водоемах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Постановление администрации Залуженского сельского поселения от 22.04.2011г. №56 «О мерах по предотвращению несчастных случаев на водоемах» отменить.

Глава Залуженского сельского поселения:                       /В.М.Пономарев/
[bookmark: _GoBack]